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Gallträsk -järveen ja sen välittömään läheisyyteen kohdistuu vuosittain erilaisia 
toiveita kuntalaisten, yhdistysten ja yritysten suunnalta. Osa näistä saattaa olla 
ristiriidassa keskenään tai ristiriidassa järven luonnonsuojelutavoitteiden ja 
esimerkiksi lintujen pesimäajan rauhoitusten kanssa. 
 
Taustaa 
 
Yhdyskuntavaliokunta on kokouksessaan 14.9.2021 § 97 
(https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2022195-4) esittänyt, että kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta laatisi laajemman 
tarveselvityksen Gallträskin tulevaisuuden käyttötarkoituksista. Tämän 
seurauksena kaupunki on koonnut työryhmän selventämään tarkemmin millaista 
toimintaa alueella voi jatkossa harjoittaa. Työryhmään on osallistunut edustajia 
kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluista, yhdyskuntatoimesta sekä hallintopalveluista. 
 
Vuoden 2022 alussa toteutettiin kuntalaisille kysely Gallträskin tulevaisuuden 
käyttötarkoituksista käyttösuunnitelman tueksi. Kyselyn tuloksia käsiteltiin 
tarkemmin kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunnan kokouksessa 10.02.2022 § 7 
(https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2022198-7). Lisäksi 20.9.2021 päivätyn valtuustoaloitteen 
(https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2022195-4) 
johdosta selvitettiin kuntalaisten tahtotilaa rapujen istuttamisesta järveen. 
Kyselyssä kartoitettiin myös kuntalaisten toiveita Gallträskin alueen harrastus- ja 
vapaa-ajan toiminnasta. Kyselyyn vastasi yhteensä 330 henkilöä, joista 
enemmistö katsoi nykyisen harrastus- ja vapaa-ajan toiminnan alueella olevan 
riittävää eikä lisäaktiviteetteja kaivata. Enemmistö ei myöskään pitänyt rapujen 
istuttamista Gallträskin järveen tarpeellisena. 
 
Työryhmä on Gallträskin alueen käytön puitteita kootessa huomioinut muun 
muassa kyselyssä esille tulleita mielipiteitä sekä Kauniaisten kaupunkistrategia 
2023–2030:n arvoja. 
 
Käytön puitteiden kuvaus 
 
Liitteessä esitellään Gallträskin alueen nykyistä käyttöä ja hoitoa, jossa 
korostetaan kestävän ja ekologisen toiminnan tärkeyttä. Lisäksi dokumentissa on 
kuvattu järven tilan seurantaa sekä sen hoitoa. 
 
Dokumentissa kuvataan toiminnan nykytilaa ja mitä toimintoja alueella on 
sallittua harjoittaa. Alueella on sallittua muun muassa onkiminen, pilkkiminen, 
veneily, uiminen ja sukeltaminen. Tilapäinen ja pienimuotoinen elintarvikemyynti 
sekä erilaisten yksittäisten ja tilapäisten tapahtumien järjestäminen tukien alueen 
käyttötarkoitusta ovat sallittuja. 
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Lopuksi käsitellään kiellettyjä toimintoja, kuten moottoriajo ja vierasperäisten 
lajien tuominen järveen. Gallträskin järveen on esitetty toiveita vainajan tuhkan 
sirottelusta. Järveen ei kuitenkaan saa tuoda vierasperäisiä lajeja tai ainesta, mikä 
koskee myös vainajan tuhkan sirottelua. Kauniaisten hautausmaan alueella 
sijaitsee muistolehto, joka on ensisijaisesti tarkoitettu tuhkan sirotteluun. 
 
Yhteenveto 
 
Järven ja sen ympäröivän alueen tilaa seurataan ja hoidetaan säännöllisesti, mikä 
takaa alueen viihtyisyyden ja monipuolisuuden. Vuoden 2022 alussa toteutetun 
kyselyn mukaan enemmistö vastaajista katsoi nykyisen harrastus- ja vapaa-ajan 
toiminnan alueella olevan riittävää eikä lisäaktiviteetteja kaivata. 
Jokaisenoikeuksien ansiosta alue on avoin kaikille ja tarjoaa monipuolisia 
mahdollisuuksia ulkoiluun ja virkistäytymiseen. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta hyväksyy liitteenä olevan Gallträskin alueen 
käytön puitteet. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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